
Zlínská krajská asociace Sport pro všechny 

 
mobil: 737 936 951, e-mail: zlinsky@caspv.cz  
Národních bojovníků 1016/12, 76901 Holešov 

 

Zpráva o činnosti Metodické rady Zlínské KASPV za rok 2022 
 

Krajské soutěže: 
 

Plán: 6 –  Přehlídka pohybových skladeb, Atletika + Miniatletika, Medvědí stezka, W+K+M, Sportovní hry 
parkinsoniků, Senioriáda,  
Skutečnost:  

• 15.5.  Přehlídka pohybových skladeb ve Žlutavě, 203 účastníků v 18 skladbách – akce HPF        
(K. Kašpárková) 

• 16.5. Atletika + Miniatletika v Napajedlích, 62 účastníků v 6 kategoriích – akce Ža a ML a 
PD+RD (L. Špetla a L. Krčmová) 

• 21.5. Medvědí stezkou v Rožnově pod Radhoštěm, 84 účastníků (40 Olomoucký kraj a 44 Zlínský 
kraj). Délka trati 5 km, 10 stanovišť – akce CPP (M. Florecová a J. Kantorková ml.) 

• 28.5. Sportovní hry parkinsoniků v Otrokovicích – 74 účastníků – akce komise Zdr.TV  
(Z. Kymlová) 

• 4.6. W+K+M v Libosvárech – 34 účastníků ze 6 odborů – akce komise CPP (M. Florecová) 

• 26.11.  Senioriáda – pět kroků ke zdraví v Zubří – 58 účastníků v kategoriích do 70 a nad 70 let– 
akce komise Sen (H. Polášková) 

 

Republikové soutěže: 
 

Republiková soutěž Medvědí stezkou 10.6. – 12.6.2022 Křižanov, kraj Vysočina 

Republiková soutěž Medvědí stezkou proběhla v rekreačním středisku Drak v Křižanově, kraj Vysočina, 
zúčastnilo se 228 dětí z 8 krajů celé republiky.  

Zlínský kraj reprezentovalo 10 dětí z regionu Vsetín.  

2 rozhodčí Marie Florecová, Jana Kantorková ml. 

Zlínský kraj, region Vsetín umístění: 

Mladší žáci II. 

8. místo  Tiefenbach Jan, Omelka Jan 

10. místo  Tiefenbach Petr, Válek Jakub 

Starší žáci III. 

6. místo  Spáčil Vojtěch, Bajza Jiří 

8. místo  Hloušek Michal, Hloušek Matěj 

Starší žáci IV. 

7. místo  Adámek Tomáš, Bolf Lukáš 

 

 

Republiková soutěž Woodball+Kubb+Mölkky – 30.10. – 2.10.2022 Mušov 
Zlínský kraj reprezentovaly 4 soutěžící ženy, 3 ženy z Loukova, 1 žena z Pravčic, jedna „půjčená“ žena 
(olomoucký kraj) a 2 rozhodčí. 
 
Umístění Kubb Ženy 

1. místo  Loukov B – Marie Florecová, Bronislava Smetanová                                                                                  
6. místo  Loukov – Ústí – Lýdie Benachi, Jiřina Lukášová – Olomoucký kraj 

 
 

mailto:zlinsky@caspv.cz


Umístění Kubb Muži 
 
10. místo  Pravčice – Tři Dvory – Michaela Hermanová, Zdeněk Jelínek – Středočeský kraj 
 
Umístění Woodball Ženy 
 
3. místo  Loukov – Ústí – Lýdie Benachi, Jiřina Lukášová 
4. místo  Loukov B – Marie Florecová, Bronislava Smetanová 
 
Umístění Woodball Muži 
 
10. místo  Pravčice – Tři Dvory – Michaela Hermanová, Zdeněk Jelínek 
 
Umístění Mölkky společná hra Muži i Ženy 
 
11. místo  Loukov B – Marie Florecová, Bronislava Smetanová 
12. místo  Pravčice – Tři Dvory –Michaela Hermanová, Zdeněk Jelínek 
18. místo  Loukov – Ústí – Lýdie Benachi, Jiřina Lukášová 
 
Sportovní gymnastika – rádi bychom se zúčastnili, ale ČASPV nám svou direktivou nedává šanci. 

 
Všem účastníkům krajských a republikových soutěží uspořádaných v loňském roce gratulujeme 
k dosaženým výsledkům, a děkujeme za vzornou reprezentaci našeho kraje. 
 
 

Krajské semináře a další jiné akce:                          počet účastníků    místo konání a vedoucí 
 
seminář HPF – Covidu se nebojíme, s radostí… zrušeno  0   Kroměříž – Kašpárková   
seminář PD+RD – Rozhýbejme maličko, moje tvoje tělíčko 31 19.2.  Otrokovice – Hrdlíková 
seminář SEN – Ve zdravém těle zdravý duch   33 5.3.    Zlín – Polášková            
seminář Zdr.TV - Zdravě od paty až k hlavě    26 19.3.  Kroměříž – Helisová 
akce Zdr.TV - Výstup na sv. Hostýn     28 9.4.    Hostýn – Kymlová  
pobytová akce ČASPV – Letní slavnosti dospělých   10 24.až 26.6.- Doubí u Třeboně  
akce MR – Výstup na jakoukoliv horu    22 28.9.  Vartovna – Slavíková 
akce SEN – Cvičení v přírodě     38 15.10. Janova hora – Polášková  
seminář Zdr.TV – Artrózy se nebojíme – přesunuto na 2023  22.10. Otrokovice – Kymlová 
akce MR – Sportovní setkání instruktorů kraje   21 4.až 5.11. Roštín – Kašpárková 
pobytová akce Zdr.TV - Advent v Luhačovicích    3.až 9.12.Luhačovice – Kymlová 
 
Republikové školení rozhodčích atletiky          7 
 
Golden Age Gym Festival Madeira  Zlínská KASPV reprezentace:      Jana  Mikulenková, Hana 
Polášková,                 Anna Hájková  

 
Ocenění: 
Josef Florec – Zlatá Medaile Dr. Miroslava Tyrše – uděleno k životnímu jubileu 70 let 
Jana Kantorková st.- 2021, Jana Kantorková ml., Vladimír Hrbas a Dana Šohajková – ocenění 
dobrovolných pracovníků Zlínského kraje za dlouhodobou a kvalitní činnost v oblasti volnočasových aktivit 
dětí a mládeže v roce 2022  
Gratulujeme k ocenění. 
 
Vedení KASPV Zlín děkuje za reprezentaci a zorganizované soutěže, semináře či jiné akce všem 
vedoucím a členům krajských komisí, instruktorům všech našich odborů, ale hlavně všem 
zúčastněným cvičencům.  
 
 
 
Zlín 23.3.2023         Kateřina Kašpárková 
               předsedkyně Metodické rady 
               Zlínská KASPV 


